
 
 

Na temelju članka 35.b. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ broj 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 
125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13. – pročišćeni tekst), članka 30. Statuta Općine 
Sikirevci  („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije « broj 1/18.)  Općinsko vijeće Općine 
Sikirevci, na svojoj 9. sjednici održanoj dana 24.srpnja 2018.god., donosi: 

 
 
 

ODLUKU  
 o prihvaćanju Polugodišnjeg izvješća o radu 

načelnika Općine Sikirevci 
za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja  2018. godine 

 
I. 

 
Prihvaća se Polugodišnje izvješće o radu Načelnika Općine Sikirevci  za 

razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2018. godine. 
 
 

II. 
 

Ova Odluka  stupa na snagu,prvim  danom objave, a  objavit će se u 
"Službenom vjesniku  Brodsko -posavske županije i na  web stranicama općine 
Sikirevci www.opcina-sikirevci.hr 

 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SIKIREVCI 

 
 
KLASA: 021-05/18-01/10 
URBROJ: 2178/26-02-18-1 
Sikirevci, 24.srpanj  2018. godine 

 
 
 

Predsjednik Općinskog vijeća  
Općine Sikirevci: 

 
Josip Matić,  


